tant monasteria sororū oportet q̄ illa que nō habent bonā faciē renouent. Si dicaf. ego habeo bonā intentionē. nō sufficit. qm̄ nō solū cauendū est a malo. sed ab om̄i specie mali. Ecce q̄re dicit Et renouabis faciē terre. s. opa exteriora. aplus Et puidentes bona nō tm̄ corā deo. sed etiā coram om̄ibus hominibus. ad Rho. xij. Dico secūdo q̄ debemus renouari in aia p̄ clarā beni- uolentiam ad instar aque que renouabit post iudicium. quia nō habebit amaritudinē nec faciet vidas. t̄c. Sic modo renouanda est anima dimit- tendo amaritudines odij. rancoris et male volū- tatis et vndas desiderij vindicte et pcere imic re mittendo iniurias. Sic em̄ dulcorat aia et reno- uat. De hoc dicit scriptura sancta. Renouami- ni sp̄ū mentis vestre et induit te nouū hoīem q̄ fm̄ deum creatus ē in iusticia. sanctitate et xitatem ad Eph. iiiij. Dico tertio q̄ debem⁹ renouari i ore p̄ verā eloquētiā. ad instar aeris post iudicium. q̄r tunc erit ita clarus q̄ nullā habebit obscuritatē nubii tempestatē vel fulgura. Sic modo reno- uandum est os nostrū vt nō sint in eo obscurita- tes mendaciorū nec tempestates verborū super borū nec fulgura minarū nec tonitrua iuramēto rum. De ista renouatione dicit scriptura sancta. Nolite conformari huic seculo sed reformamini iu nouitate sensus vestri vt p̄betis que sit volū- tas dei bona beneplacēt et pfecta. Ad Rho. xij. Nota nolite conformari huic seculo. id est. gen- tibus mundanis. Nota voluntas dei bona bene placens et pfecta. Nota hic tres regulas xborū nostrorū. Prima q̄ verba nostra habeant ve- ritatē et ista est volūtas di bona. Secunda q̄ habeant charitatem et ista est volūtas dei beneplaci- ta. Tertia q̄ habeant sanctitatē et ista est volun- tas dei pfecta. Quia multū placēt deo. ppter p̄- mam dicit apls. deponētes mendaciu loquimi- ni veritatē vñusquisq; cum primo suo ad Eph. iiij. t̄c. ppter scđm charitatiā correctionē dicit christus. Si peccauerit in te. id est. corā te quia tu vidisti frater tuus. t̄c. vade et corripe ip̄m int̄ te et ip̄m solum. Matth. xvij. Propter tertiam que sunt verba sanctitatis. s. laudis dei vel de- uote orationis. dicit David in ps. Benedic do- minū in om̄i tempore semp laus eius in ore meo. et ista ē volūtas dei pfecta. Dico quarto q̄ debe- mus renouari in ope per diligentiam ad instar ignis qui post iudicium erit clarior et purior. Sic et nos in nostris opib;. Autoritas. Qnō surrexit christus a mortuis p̄ gloriā patris ita et nos i no- uitate vite ambulemus. Ad Rho. vij. Christus surrexit cū quattuor qualitatib; corporis glorio si. s. cū agilitate. subtilitate. impassibilitate et clari- tate. Sic et nos in renouatione opib; p̄ diligen- tiā debemus renouari quattuor cōditionibus. Primo certā orationē recipe et ipsam mane et se- ro deuote dicere iuxta dictū xp̄i. oportet sp̄ ora-

re et nō deficere. Lu. xvij. Nota. semp. i. manet sero. scđo in qualibet hebdomada dñicam fu- re audiendo missam complete et cum silentio. et ab om̄i ope seruili abstinentia. tertō quolibz mē se cōfiteri de bono cōsilio. Rō sicut quolibet mē se abluit camisia corporis. etiā quolibet mēse dñla uari camisia aie que est p̄sciētia. quarto quolibz anno in pasca cōicare iuxta dictū christi. Accipi te et manducate hoc est corpus meū. Joh. vij. Ec ce q̄liter et quō xp̄s surrexit. Dico q̄nto q̄ de- bemus renouari in intentione p̄ celestialem emi- nētiā ad instar celi qd̄ post iudicium recipiet q̄li- tates altas et alaras. Sic nos in opib; nostrī de- bemus ordinare intentionē. vt sit alta ppter de- um et nō sit bassa ppter mundana sc̄z laudez. vñ vanā gloriā. Sed que sursum sunt querite nō q̄ sup terrā. vt dicit apls ad Col. iij. Dic quō ali- qn̄ maiora opa mundi pdunt ppter intentionē suistrā et malā. Qd̄ aius op̄ q̄ homo p̄t face in hoc mūdo ppter deū est p ipso accipe marty- rium. Autoritas. Maiorē charitatē nemo ha- bet vi aiam suā ponat quis p amicis suis. Joh. xv. Qd̄ tm̄ pdit ppter malam intentionē et sini- stram. verbi grā. de captiuo christiano. qui cogi- tur ad negandū fidē. Sed ipam nō vult negare. Imo vult citius mori tm̄ nō pp̄ deū. s. ne sibi im- properet dicendo renegauit. vñ vult mori inten- tione vt reputet sc̄us nihil valet eius mors. q̄a nō ppter deum s. ppter inanē gloriā p̄mittit se i- terficere. Iō apls. i. ad Cor. xix. Si tradidero corpus meū ita vt ardeā: charitatē aut nō habu- ro nihil mihi pdest. Scđm opus maius p̄ mar- tyriū est ingredi religionē et renūciare voluntati p̄prie p̄ deo. sed pdit sinistra intentione qn̄ h̄ facitis vt filius vester sit abbas vel eps nihil va- let. Idem de monialibus qn̄ mittitis filiā vñram in religionē. quia elippa et claudicat. vel gibbosa vel ne habeat dotē nihil valet. Sed intentio re- cta parentū debet esse dicēdo. quia nos nō possu- mus orare nec magnas penitētias facere ido da- bimus filium nostrū vel filiā deo vt oret p nob̄. et saluabit se et nos. Tertiū opus ē pliū iustum. i quo simorunt efficiunt martyres. s. pdit mala intentōe est qn̄ fit ppter rapinā habendā vñamo rem dñorū. q̄ tales si moriunt̄ damnant̄. Sz de- bent dicere vadamus. quia iustitia est p nobis. Iō erit vñū de duob; vñ prādebit̄ in tēdis ini- micorū nostrorū. vel in celis in ordinib; angelo- rum. Tales possunt habere corda leonū. Si di- caf q̄ si nescif an pliū sit iustum vel iniustū. Re- sponsio q̄ tunc piculum ē maiorū qui debet po- nere se in rōne. Si aut̄ ratio nō acceptet tñc pliū est iustum. Sz in icertis obediētia excusat̄. quia il- li qui tracti vadūt ad pliū incertū aut iniustū. ex- culsat̄ sunt et si moriunt̄ saluant̄. Quartū op̄ma- gnū est remittere iniurias inimicis ppter deum. Sz pdit sinistra intentione qn̄ remissio sit nō pp̄